
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 67278833

Data publicarii	19.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 487,60 RON - 487,60 RON

Descriere: fasole boabe - 10 kg x 11,50 = 115,00 nesquik - 3 buc x 24,00 = 72,00 faina - 10 kg x 4,50 = 45,00 bors 1L - 12 buc x 3,80 = 45,60 piper macinat - 20 buc x 7,20 = 144,00 gris 500gr - 12 buc x 5,50 = 66,00
